

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatbyrån Fenix AB

Org.nr. 559254-8894

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Diana Shamoun, Styrelseledamot
2025-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget nettomsättning har minskat kraftigt i enlighet med styrelsens riktning för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 442 840	3 484 554	4 040 016	3 615 356
Resultat efter finansiella poster	-32 899	355 365	1 240 889	1 056 955
Soliditet (%)	2,96	18,08	32,39	57,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	85 059	278 132	388 191
Utdelning		-363 191	0	-363 191
Balanseras i ny räkning		278 132	-278 132	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-33 912	-33 912
Belopp vid årets utgång	25 000	60 000	-33 912	51 088
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		60 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 60 000

Årets resultat -33 912

26 088

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 26 088

26 088

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 442 840	3 484 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 442 840	3 484 554
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 280 940	-1 623 737
Personalkostnader	2	-196 270	-1 505 513
Summa rörelsekostnader		-1 477 210	-3 129 250
Rörelseresultat		-34 370	355 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 135	412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 664	-351
Summa finansiella poster		1 471	61
Resultat efter finansiella poster		-32 899	355 365
Resultat före skatt		-32 899	355 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 013	-77 233
Årets resultat		-33 912	278 132

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	188 265	370 733
Övriga fordringar	292 628	137 627
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	427 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	213 855	239 954
Summa kortfristiga fordringar	694 748	1 176 163

Kassa och bank

Kassa och bank	1 027 341	950 841
Redovisningsmedel	86	18 915
Summa kassa och bank	1 027 427	969 756

Summa omsättningstillgångar 1 722 175 2 145 919

SUMMA TILLGÅNGAR

1 722 175 2 145 919

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 000

85 059

Årets resultat

-33 912

278 132

Summa fritt eget kapital

26 088

363 191

Summa eget kapital

51 088

388 191

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263 090

90 791

Övriga skulder

1 052 906

1 195 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

355 091

471 368

Summa kortfristiga skulder

1 671 087

1 757 728

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 722 175

2 145 919

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÖTEBORG

Payam Hatami	Mats Svanberg	Lars Fredrik Christian Zenngard
Payam Hatami	Mats Svanberg	Lars Fredrik Christian Zenngard

2025-04-23	2025-04-23	2025-04-23
------------	------------	------------

Diana Shamoun		
Diana Shamoun		

2025-04-23		
------------	--	--

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2025.

Charlotte Severin
Charlotte Severin
Auktoriserad revisor
